
ZM_M 48 (zn.předk|.)

Návrh na změnu usnesení zastupitelstva města ve věci prodeje 29

nemovitých věcí v k.ú. Dubina u Ostravy, obec Ostrava.

Usnesení číslo: 0197IZM1822I4

k usneseni č. 00777/RM1822/13

Zastupitelstvo města

1) rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 2369/ZMl418/36 ze dne 20. 6. 2018 V bodě 1), kterým rozhodlo

prodat nemovité věci ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené městskému obvodu,

a to pozemek parc. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je bytový dům č.p. 3030,

k.ú. Dubina u Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, v členění dle jednotek vymezených

dle zákona 0. 72/1994 Sb., včetně příslušejících spoluvlastníckých podílů na společných

částech domu a pozemku, takto:

“Bytová jednotka číslo:

3030/2 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu á ozemku ve V 'ší

5563321998, do vlastnictví—
_, za kupní cenu 429.570,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3030/3 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu á ozemku ve V 'ší

sul/321998, do vlastnictvíw,
—,za kupni cenu 442.480,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3030/7 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu á pozemku ve výši

5516/321998 do vlastnictví ,

_, za kupní cenu 429.940,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č.

1 předloženého materiálu,

3030/11 spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečn'ch částech domu á ozemku ve V 'ší

   

    za upní cenu 489.590,00 Kč,

materiálu,

e vzoru upní sm ouvy, terý je pří o ou č. 2 pře ožené 0

3030/14 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu á pozemku ve výši

5589/321998, do společného jmění manželů

  
  
_,žá kupní cenu 462.915,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu,

3030/17 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu á pozemku ve výši

5973/321998, do společného jmění manželů
  



_ žá kupní cenu 478.080,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu,

3030/18 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu a pozemku ve výši

7210/321998 do s oluvlástnictví   

  

 

  

_,žá kupní cenu 583.225,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 2 předloženého materiálu,

3030/21 spolu se spoluvlastníckým podílem

5756/321998 do s olečného 'mění manželů

za kupní cenu 493.510,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu,

3030/24 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu & ozemku ve v 'ší

5782/321998, do vlastnictví

 

    

      

, žá kupní cenu 483.370,00 Kč, dle vzoru kupní

pře ožene omáteríálu,
  

sm ouvy, tery Je př1 o ou č.

3030/29 spolu se spoluvlastnic 'm odílem na s olečn'ch částech domu á ozemku ve v 'ší

5798/321998, do vlastnictví

_za kupní cenu 492.555,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3030/31 spolu se spoluvlastníckým podílem

5525/321998, do s olečného 'mění mánželů

 

   

_,za kupní cenu 460.475,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou

č. 2 předloženého materiálu

3030/34 spolu se spoluvlastnic 'm odílem na s olečn'ch částech domu á ozemku ve v 'ší

5715/321998, do vlastnictví

 

, za kupní cenu 476.625,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3030/35 spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečn'ch částech domu & ozemku ve v 'ší

5645/321998, do s olečného 'mění manželů
  

  

 

, žá kupní

cenu 464.150,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu,

3030/36 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu & ozemku ve v 'ší

7132/321998, do VlastnictViw
, žá kupní cenu 591.670,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 2 předloženého materiálu,

3030/39 spolu se spoluvlastníc ' ' “ ' “' "'

swg/321998, do vlastnictvíW
_,žá kupní cenu 495.155,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3030/48 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu a pozemku ve výši



2)

, za kupní cenu 472.295,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy,

který je přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3030/50 spolu se spoluvlastníckým podílem na siolečnich částech domu & iozemku ve viší

za kupní cenu 472.670,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu.“

5480/321998, do vlastnictví_

rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 2369/ZM1418/36 ze dne 20. 6. 2018 V bodě 2), kterým rozhodlo

prodat nemovité věcí ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené městskému obvodu,

á to pozemek parc. č. 287/2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je bytový dům č.p.

3031, k.ú. Dubínáu Ostrávy, část obce Bělský Les, obec OstráVá, V členění dle jednotek

vymezených dle zákona c. 72/1994 Sb., včetně příslušejících spoluvlastníckých podílů

na společných částech domu a pozemku, tákto:

“Bytová jednotka číslo:

3031/2 spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečn'ch částech domu a ozemku ve

5407/295311, do s olečného 'mění manželů

   

   za kupní cenu 422.970,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého máteriálu,

3031/6 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu & ozemku ve v 'ší

„gg/295311, do vlastnictví“,
_,za kupní cenu 423.970,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3031/7 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu & ozemku ve

5491/295311 do vlastnictví
     

 

 

, za kupní cenu 423.810,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy,

který je přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3031/16 spolu se spoluvlást ' ' ' “ ' “' “i

3886/295311, do vlastnictvíW

-, za kupní cenu 333.865,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 1

předloženého materiálu,

3031/17 spolu se spoluvlastníckým podílem na společn'ch částech domu & ozemku ve v 'ší

7760/295311, do s olečného 'mění manželů
   

, za kupní cenu 669.875,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2

předloženého materiálu,

3031/19 spolu se spoluvlastní k'm íl m n l “n' h “' h m z mk ”i

5672/295311, do vlastnictví

_,za kupní cenu 490.025,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je



3)

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3031/25 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu & ozemku ve v'ši

7890/295311 do vlastnictví
  

   

, za kupní cenu 675.750,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3031/27 spolu se spoluvlastnickým odílem na s olečn'ch částech domu á ozemku ve V 'ší

5749/295311 do s oluvlástníctví ,

za kupní cenu 492.145,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu,

 

  
3031/28 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu & ozemku ve V 'ší

5630/295311 do vlástníctví
  

, za kupni cenu 482.940,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy,

který je přílohou č. 1 předloženého materiálu,

! r lv

3031/41 spolu se spoluvlastníck m odílem na s olečn ch částech domu & ozemku ve V si

„ggg/295311 do vlastnictvíw
_,za kupní cenu 676.880,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy,

který je přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3031/43 spolu se spoluvlastníckým podílem na společn ch částech domu & ozemku ve V si

5531/295311I do siolečného Imění mánželů_

za kupní cenu 472.580,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu,

  

  

3031/44 spolu se spoluvlást '

5460/295311 do vlastnictví
  

, žá kupní cenu 470.500,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy,

který je přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3031/46 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu & ozemku ve V 'ší

5527/295311 do vlastnictví

   

  

  

za kupní cenu 475.240,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy,

který je přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3031/48 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu & ozemku ve V 'ší

3969/295311 do vlastnictvíw

mza kupní cenu 335.880,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

pří o ou č. 1 pře ožené o materiálu.“

rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 2099/ZM1418/32 že dne 31. 1. 2018 V bodě 1),

kterým rozhodlo prodat nemovité věcí ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené

městskému obvodu, á to pozemek parc. č. 126/15, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je

bytový dům č.p. 3039, k.ú. Dubina u Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, V členění

dle jednotek vymezených dle zákona č. 72/1994 Sb., včetně příslušejících spoluvlastnických



4)

5)

podílů na společných částech domu a pozemku, takto:

“Bytová jednotka číslo:

3039/13 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu a ozemku ve V 'ší

ass/174204 do vlastnictvíw,
_,za kupní cenu 537.347,50 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu.“

rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 2099/ZM1418/32 ze dne 31. 1. 2018 V bodě 2), kterým rozhodlo

prodat nemovité věcí ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené městskému obvodu,

a to pozemek parc. č. 126/16, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je bytový dům č.p.

3038, k.ú. Dubínáu Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, v členění dle jednotek

vymezených dle zákona 0. 72/1994 Sb., včetně příslušejících spoluvlastníckých podílů

na společných částech domu a pozemku, takto:

“Bytová jednotka číslo:

3038/6 spolu se spoluVlastnick'm odilem na s olečn'ch částech domu a ozemku ve V 'ší

6300/99379 do vlastníctví

_,za kupní cenu 539.739,50 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3038/8 spolu se spoluvlastnícki'm iodílem na siolečni'ch částech domu a iozemku ve vi'ší

, za kupní cenu 692.245,10 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu,

3038/11 spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečn'ch částech domu a ozemku ve V 'ší

8042/99379I do siolečného I'mění manželů_

za kupní cenu 660.928,40 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu,

3038/13 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu a ozemku ve V 'ší

362699379 do vaslmcmw
_,za kupní cenu 313.183,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

přílohou č. 1 předloženého materiálu.“

 

rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 2099/ZM1418/32 ze dne 31. 1. 2018 V bodě 3), kterým rozhodlo

prodat nemovité věcí ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené městskému obvodu,

a to pozemek parc. č. 126/11, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je bytový dům č.p.

3037, k.ú. Dubínáu Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, v členění dle jednotek

vymezených dle zákona c. 72/1994 Sb., včetně příslušejících spoluvlastníckých podílů na

společných částech domu a pozemku, takto:



6)

7)

“Bytová jednotka číslo:

3037/8 spolu se spoluvlastníck'm odílem na s olečn'ch částech domu a ozemku ve V 'ší

3360/103453 dovlasmicmw,
_,za kupni cenu 285.400,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 1

předloženého materiálu.“

rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 2099/ZM1418/32 ze dne 31. 1. 2018 V bodě 4), kterým rozhodlo

prodat nemovité věcí ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené městskému obvodu,

a to pozemek parc. č. 126/ 12, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je bytový dům č.p.

3036, k.ú. Dubínáu Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, v členění dle jednotek

vymezených dle zákona 0. 72/1994 Sb., včetně příslušejících spoluvlastníckých podílů

na společných částech domu a pozemku, takto:

“Bytová jednotka číslo:

3036/2 spolu se spoluvlastní

2979/99476 do vlastnictví
   

  
, za kupní cenu 235.786,00 Kč, dle vzoru kupní

smlouvy, který je přílohou č. 1 předloženého materiálu„

rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 2099/ZM1418/32 ze dne 31. 1. 2018 V bodě 6), kterým rozhodlo

prodat nemovité věcí ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené městskému obvodu,

a to pozemek parc. č. 126/8, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je bytový dům č.p.

3034, k.ú. Dubínáu Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, v členění dle jednotek

vymezených dle zákona 0. 72/1994 Sb., včetně příslušejících spoluvlastníckých podílů

na společných částech domu a pozemku, takto:

“Bytová jednotka číslo:

3034/1 spolu se spoluvlastníckým podílem na společných částech domu a pozemku ve výši

  

  

  

  

   

za kupní cenu 681.676,80 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu,

3034/3 spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečn'ch částech domu a ozemku ve V 'ší

6302/121257 do s olečného 'mění manželů

za kupní cenu 545.093,80 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého

materiálu,

3034/4 spolu se spoluvlastníckým podílem na s olečn'ch částech domu a ozemku ve V 'ší

1212 l “n'h 'mvní m nž 1°
  

za kupní cenu 285.107,80 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého



3)

9)

materiálu,

3034/5 spolu se spoluvlást ' ' ' “ ' “ ' “'

gew/121257(10%th
_,za kupní cenu 689.762,80 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou

č. l předloženého materiálu,

3034/6 spolu se spoluvlastni k'm

6302/121257 do vlastnictví

 

  

  

  

za kupní cenu 549.893,80 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je

pm 0 ou c. pre ozene o materiálu,

3034/12 spolu se spoluvlastnick'm odílem na s olečn'ch částech domu a ozemku ve V 'ši

6376/121257 do vlastnictvíW
_,za kupní cenu 545.245,80 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č.

1 předloženého materiálu.),

rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 0080/ZM1822/2 ze dne 12. 12. 2018 V bodě 2), kterým rozhodlo

prodat nemovité věci ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené městskému obvodu,

a to bytovou jednotku č. 3036/4 vymezenou dle zákona č. 72/1994 Sb., která je součástí

bytového domu č.p. 3036, který stojí na pozemku parc. č. 126/12, zastavěná plocha a nádvoří,

k.ú. Dubina u Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, včetně příslušejícího

spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku, takto:

   

  

“3036/4 spolu se spoluvlastnickým podíle

6379/99476 do s olečného 'mění manželů

, za kupní cenu

546.635,50 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 předloženého materiálu„

rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 0080/ZM1822/2 ze dne 12. 12. 2018 V bodě 1), kterým rozhodlo

prodat věcí nemovitých ve vlastnictví statutárního města Ostrava, nesvěřených městskému

obvodu, a to bytových jednotek vymezených ve smyslu zák. 72/1994 Sb, s těmito bytovými

jednotkami spojené spoluvlastnické podíly na společných částech budovy, spoluvlastnické

podíly na pozemku parc. č. 126/ 15 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je bytový dům č.

p. 3039 V k. u. Dubina u Ostravy, obec Ostrava, ato takto:

“Bytová jednotka číslo:

 

za kupní cenu 771.398,80 Kč, dle vzoru

kupní smlouvy, která je přílohou č. 6 předloženého materiálu,

- 3039/10, podíl na společn 'ch částech domu a s oluvlastnic ' odíl ná ozemku oba ve V 'ši

9202/174204, do SJM

 

  

 

za kupní cenu 806.159,80 Kč, dle vzoru kupní



10)

11)

12)

smlouvy, která je přílohou č. 7 předloženého materiálu„

rozhodlo

změnit část svého usnesení č. 0080/ZM1822/2 ze dne 12. 12. 2018 V bodě 3), kterým rozhodlo

prodat nemovité věci ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené městskému obvodu,

a to bytovou jednotku č. 3030/13 vymezenou dle zákona č. 72/1994 Sb., která je součástí

bytového domu č.p. 3030, který stojí na pozemku parc. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú.

Dubina u Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, včetně příslušejícího spoluvlastnického

podílu na společných částech domu a pozemku, takto:

“3030/13 spolu se spoluvlastnic 'm odílem na s olečn 'ch částech domu a ozemku ve v 'ši

stnictví

W23kupni cenu 452.885,00 Kč, dle vzoru kupní smlouvy, který je přílohou

č. 1 předloženého materiálu„

  

rozhodlo

o záměru města prodat nemovité věci ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené

městskému obvodu, a to:

jednotku č. 3030/10 vymezenou dle zákona č. 72/1994 Sb., která je součástí bytového

domu č.p. 3030, který stojí na pozemku parc. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Dubina

u Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, včetně příslušejícího spoluvlastnického podílu

na společných částech domu a pozemku ve výši 3407/321998,

jednotku č. 3030/6 vymezenou dle zákona č. 72/1994 Sb., která je součástí bytového domu č.p.

3030, který stojí na pozemku parc. č. 332, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Dubina u Ostravy,

část obce Bělský Les, obec Ostrava, včetně příslušejícího spoluvlastnického podílu

na společných částech domu a pozemku ve výši 5519/321998,

jednotku č. 3034/2 vymezenou dle zákona č. 72/1994 Sb., která je součástí bytového domu č.p.

3034, který stojí na pozemku parc. č. 126/8, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Dubina u Ostravy,

část obce Bělský Les, obec Ostrava, včetně příslušejícího spoluvlastnického podílu

na společných částech domu a pozemku ve výši 8221/121257,

a to jednotlivě zájemcům, kteří na základě kupní smlouvy o smlouvě budoucí kupní a smlouvě

o budoucí smlouvě nájemní složili zálohu na kupní cenu bytové jednotky, případně zájemcům,

na které byly postoupeny práva a povinnosti ze smlouvy o smlouvě budoucí kupní a smlouvě

o budoucí smlouvě nájemní

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit.

rozhodlo

o záměru města prodat nemovité věci ve vlastnictví statutárního města Ostravy, nesvěřené

městskému obvodu, a to jednotku č. 3030/25 vymezenou dle zákona č. 72/1994 Sb., která je

součástí bytového domu č.p. 3030, který stojí na pozemku parc. č. 332, zastavěná plocha

a nádvoří, k.ú. Dubina u Ostravy, část obce Bělský Les, obec Ostrava, včetně příslušejícího



spoluvlastnického podílu na společných částech budovy a pozemku ve výši 5607/321998

a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit.


